(
記

載

例
)

固定資産相続人代表者指定（変更）届

令和　○年　○月　○日
最 上 町 長　 殿

	 (
代表して届出する人が記入・押印
して下さい。
個人番号の記入も忘れずにお願いします。
)届出人
	住所
	山形県最上郡最上町大字向町６４４

	氏名
	 (
最上
)最上　一郎
	㊞

	連絡先
	0233-12-3456

	個人番号又は
法人番号

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3

地方税法第９条の２第１項（地方税法施行令第２条第６項）の規定による被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者、ならびに地方税法第343条第2項の規定による固定資産を現に所有する者の代表者を、下記のとおり届け出ます。

	〔被相続人〕

	住　　所
	山形県最上郡最上町大字向町６４４

	氏　　名
	最上　太郎

	死亡年月日
	令和○○年○月○日

 (
相続人代表者の氏名、住所、押印、個人番号の記入をお願いします
)

〔相続人代表者〕
	住所
	 (
最上
)山形県最上郡最上町大字向町６４４

	氏名
	最上　一郎
	㊞

	被相続人
との続柄

	連絡先
	0233-12-3456

	持分

	 (
相続人が複数いる場合のみの記入となります
相続人代表者以外の相続人の必要事項の記入をお願いします
記載欄が不足した場合は裏面に記入してください
)個人番号又は法人番号

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3

［相続人］相続人代表者を除く
	氏名

	住所

	被相続人
との続柄

	持分